
Pilav Boys Albertslund ApS

 

 

Stationstorvet 4

2620  Albertslund

44918269

03-09-2024 1

1  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse samt sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Mundligt
gennemgået produktion af kød og kylling. Vejledt generelt om
regler for opvarmning samt varmholdelse i ben-marie. Vejledt
generelt om regler for opbevaringstemperatur samt
løsningsforslag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder: Gulv, vægge,
køleenheder samt arbejdsborde.
Følgende er konstateret: Der ses spindelvæv og støv i/henover
ventilation og loft ved opsvaskemaskine. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om øget frekvens for svært
tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra åbningsdato til dags dato. Set skriftligt
egenkontolprogram. Vejledt generelt om regler for varmholdelse og nedkøling herunder dokumentation.
Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for udarbejdelse af risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for brug af FKM herunder genbrug af FKM.


